Ergebnisse fir: AMM/WAT/FRW Jugend / D-Jugend Staffel Il ménnl. Jugend D (4 Werfer)

Abwurf 14:00 Uhr Die Gastmannschalft hat der Heimmannschaften das Antreten an-oder abzusagen!

Platz
1

2
3
4

09.09. 21

Alle Wettkampfe der Hinrunde sind bis zum 18.01.2025 abzuschlieRen, danach ist keine Wertung mehr méglich! >Druckdatum:

Mannschaft
Stapel
Spohle |
Westerloy
Halsbek

Spieltag 1
Halsbek
Stapel

Spieltag 2
Westerloy
Spohle |

Spieltag 3
Westerloy
Halsbek

Spieltag 4
Westerloy
Spohle |

Spieltag 5
Halsbek
Stapel

Spieltag 6
Spohle |
Stapel

Spiele

6

6
6
6

47:0
22:11
10:43

0:25

28.09.2024
Westerloy
Spohle |

26.10.2024
Stapel
Halsbek

23.11.2024
Spohle |
Stapel

18.01.2025
Halsbek
Stapel

15.02.2025
Spohle |
Westerloy

22.03.2025
Westerloy
Halsbek

Schoet

Punkte

12:0
75
4:8

1:11

. Stand:
Ergebnis Gaststatte
47 150 DGH Stapel 0171 3562191
11 -15 Spohler Krug 04458-90990
-33 -167 Muhlenhof Westerloy
-25 32 Altdeutscher Hof 04488-9217
Ergebnis  Schoet Punkte
-5,000 0:5 0:2
7,005 7:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-12,055 0:12 0:2
-0,032 0:0 1:1
Ergebnis  Schoet Punkte
-12,020 0:12 0:2
-5,000 0:5 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
5,000 5:0 2:0
-4,031 0:4 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
-5,000 0:5 0:2
14,059 14:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
5,033 5:0 2:0
5,000 5:0 2:0
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25.10.2025 14:31

23.03.2025 10:50



